附件

﹝辦理機構全銜﹞000年度補助運動事業或營利事業聘用績優運動選手申請書

申請

單位
統一編號

負責人

國民身分證

統一編號

聯絡人

國民身分證

統一編號

電話

手機

傳
真

此致

教育部

申請

文件

1. 申請書。

2. 計畫及經費預算。

3. 商業登記證明文件或公司登記證明文件影本。

4. 無欠稅證明及勞保投保人數證明影本。

5. 聘用績優運動選手之契約書影本。

6. 受聘績優運動選手成績證明文件影本。

7. 其他經教育部指定之文件、資料。

備註

1. 各該欄位，均應逐項填寫，其有欄位不敷使用者，得自行調整、影
印或另紙填寫。

2. 前開各該資料，均應填寫完整，同時配套提供相關證明資料。

申請單位

公司行號名稱﹝蓋用公司行號印鑑圖記﹞：

代表人或負責人﹝親筆簽名及蓋章﹞：

中華民國○○○年○○月○○日